
         

 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

   «26» травня 2021 року                                                     7 сесія 8  скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 410  
Про внесення змін до рішення  2 сесії селищної ради 

8 скликання від  23.12.2020 р. №  44 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік»  

 

Відповідно до ст. ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

керуючись п. 23 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 2 сесії селищної ради 8 скликання від 23.12.2020  

№ 44 «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік» 

(далі – рішення): 

 

1.1 За рахунок вільного залишку бюджетних коштів, що утворився по 

загальному фонду на початок бюджетного року, збільшити видатки:  

1.1.1Літинській селищній раді: 

1.1.1.1 на виконання Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Літинської селищної ради на 2021 рік по КПК 0116017 «Інша 

діяльність, пов’язана з експлуатацією житлово-комунального господарства» на 

суму 190000 грн.; 

1.1.1.2 по КПК 0113241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення» на суму 300000 грн. на оплату 

праці з нарахуванням працівникам КУ «Центр надання соціальних послуг 

Літинської селищної ради»; 

1.1.1.3 на виконання Програми соціально-економічного розвитку Літинської 

селищної територіальної громади на 2021 рік по КПК 0117130 «Здійснення 

заходів із землеустрою» на суму 52550 грн. 

 

1.1.2  Відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради: 

1.1.2.1  на виконання Програми оздоровлення та відпочинку дітей 

Літинської територіальної громади на період до 2025 року по КПК 0613140 

«Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення  дітей, що 



здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення  громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)» на суму 49000 грн.; 

1.1.2.2 по КПК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на суму 49270 грн.; 

1.1.2.3  на виконання Програми поліпшення кінообслуговування населення 

Літинської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки по КПК 0614070 

«Фінансова підтримка кінематографії» на суму 70000 грн.; 

1.1.2.4 на виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту 

Літинської  селищної територіальної громади на 2021-2025 роки по КПК 0615011 

«Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту» на суму 9000 грн. та КПК 0615012 «Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з неолімпійських видів спорту» на суму 11000 грн. 

 

1.2 За рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету, 

що утворився станом на початок року по загальному фонду, збільшити видатки 

відділу освіти, культури, молоді та спорту на оновлення матеріально-технічної 

бази загальноосвітніх навчальних закладів по КПК 0611061 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» загального фонду на суму 

98000 грн. та спеціального фонду на суму 145400 грн.,  джерелом яких є кошти, 

що передаються із загального до спеціального фонду (бюджету розвитку). 

 

1.3 За рахунок вільного залишку бюджетних коштів, що утворився по 

спеціальному фонду на початок бюджетного року, збільшити видатки Літинській 

селищній раді на виконання Програми соціально-економічного розвитку 

Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік по КПК 0117130 

«Здійснення заходів із землеустрою» на суму 2451,77 грн  -  за рахунок коштів, 

що надійшли у порядку відшкодування втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва. 

 

1.4 Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 травня 

2021 року № 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій»  та на виконання Програми соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік, збільшити 

доходи  по коду 41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» 

на суму 5249000 грн. та видатки Літинській селищній раді по КПК 0117363 

«Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій» спеціального фонду на аналогічну 

суму, джерелом яких є кошти, що передаються із загального до спеціального 

фонду (бюджету розвитку). 

   

1.5 Враховуючи клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради, здійснити перерозподіл кошторисних призначень, а 

саме: збільшити видатки загального фонду по КПК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» на суму 106630 грн. за рахунок 

зменшення видатків по КПК 0611021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти» на аналогічну суму. 

 



1.6 Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 5394400  грн., 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).  

Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 5394400 грн., 

джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду). 

 

2. Внести зміни до додатків 1-6 рішення відповідно до додатків 1-6 до цього 

рішення. 

3. Фінансовому відділу Літинської селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

дані зміни до розпису бюджету територіальної громади на 2021 рік. 

4. Додатки  1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.) 

 

 

 

 

Селищний голова        Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


